
Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Proponente Gestione Servizi Economali ed Approvvigionamenti

Determinazione del Dirigente Responsabile nr. 172 del 25/03/2020

Oggetto: EMERGENZA CORONAVIRUS - PROCEDURA NEGOZIATA IN URGENZA AI SENSI DELL'ART. 
36,  COMMA  2,  LETTERA  A)  DEL  D.LGS.  N.  50/2016,  PER  LA  FORNITURA  DI  CAMICI  IN  TNT 
ASSORBENTE ED IMPERMEABILE - VALORE DELLA FORNITURA EURO 10.211,40 ( IVA INCLUSA ) - 
CIG. N. Z642C892A7.

Il Responsabile del Procedimento
                   Dott. MICHELE GOLZIO

Supporto Amm.vo al RUP
GABRIELLA CAPELLO

Il Dirigente Responsabile

AMPRINO CLAUDIO

Registrazione contabile

Anno Autorizzazione/sub Conto Importo

2020 1/237 03100143 10.211,40

Struttura titolare della spesa S.C. Farmacia Ospedaliera 

 Dott.ssa DANIELA IELO

Esecuzione dell’atto

Determ. n. 172 del 25/03/2020 pag. 1/3

Copia informatica per consultazione



Il presente atto diviene eseguibile dal giorno 25/03/2020

Procedimento a cura degli Affari Generali

Il  25/03/2020,  in  Orbassano  Regione  Gonzole  10,  presso  la  sede  dell’Azienda  Ospedaliero-
Universitaria San Luigi Gonzaga 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

“Vista la deliberazione del Direttore Generale n. 129 del 28 febbraio 2020, in ordine alla propria 
competenza all’adozione del presente provvedimento ”;

- Evidenziato che,  a fronte dell'  attuale situazione di emergenza di sanità pubblica, di rilevanza 
internazionale,  relativa  all’epidemia  da  COVID-19,  questa  AOU  sta  procedendo  agli 
approvvigionamenti  dei dispositivi medici necessari all'emergenza sanitaria;

- Rilevato che, la SC. Farmacia con mail del 25/03/2020 ha evidenziato la necessità di procedere in 
in  emergenza,  per  epidemia  COVID-19,  all'acquisto   di  n.  6.200  camici  in  TNT assorbente  e 
impermeabile, da dedicare  al personale sanitario delle  aree a rischio;

- Preso atto che, come indicato dalla summenzionata mail, è possibile procedere all'acquisto dei 
camici di cui trattasi,  presso la Società U. JET  S.r.L. con sede in via San Francesco de’ Mietitori n. 
32 – 06083 Bastia Umbra (PG) – P.I. 01388750547, la quale  si è resa disponibile  alla consegna in 
tempi brevi, dall’ emissione dell’ordinativo di fornitura;

- Preso atto che la Società U. JET S.r.L. ha inviato la scheda tecnica dei  camici, oggetto della 
fornitura e che gli stessi sono stati dichiarati idonei dalla  S.C. Farmacia;

-Visto il momento di estrema difficoltà  a reperire i dispositivi necessari per l'emergenza sanitaria  e  
considerato che l'importo complessivo di acquisto risulta essere  di euro 8.370,00, ( iva esclusa), che 
rientra nella  disposizione di cui all'art. 36 comma 2, lett. a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- Ritenuto di procedere alla  fornitura in urgenza  dei  summenzionati camici in TNT, da dedicare al 
personale sanitario delle aree a  rischio;
 
- Dato atto che la spesa complessiva di € 10.211,40, (iva inclusa) viene imputata al centro di costo 
92020, specificamente creato per l’emergenza COVID-19 e trova copertura sul conto 03100143, 
con autorizzazione n.  2020/1/237 , progetto M001;

- Richiamato il Regolamento Aziendale per l'affidamento e l'esecuzione di lavori, servizi e forniture 
di importo inferiore alle soglie comunitarie, approvato con Deliberazione del Direttore Generale f.f. 
n. 6 del 20/06/2018;

Determ. n. 172 del 25/03/2020 pag. 2/3

Copia informatica per consultazione



- Preso atto degli adempimenti espletati dal Responsabile del procedimento, ai sensi della legge n. 
241/1990 e s.m.i.;

Ciò premesso, considerato e ritenuto

DETERMINA

1) di affidare, per i motivi espressi in narrativa, ai sensi dell’ art. 36 comma 2, lett a) del D. Lgs n. 
50/2016 e s.m.i., alla Società U.JET  S.r.L. , con sede in via  San Francesco de’ Mietitori n. 32 –  
06083 Bastia Umbra (PG) – P.I. 01388750547, la fornitura di n. 6.200 camici in TNT  assorbente 
ed impermeabile, come da allegata offerta n. 70/P rev.1 del 25/03/2020, (All. n. 1) al  prezzo di 
euro 1,35/cad., per un totale di  euro 8.370,00 (iva esclusa), pari ad euro 10.211,40 ( iva inclusa);

2) di demandare la S.C. Farmacia alla registrazione della spesa  complessiva di euro 10.211,40 (iva 
inclusa), sul conto 03100143, sull'autorizzazione n. 2020/1/237, avente CIG n. Z642C892A7, sul 
progetto M001 “emergenza CORONAVIRUS”;

3) di dare atto che le informazioni relative al presente provvedimento, così come disciplinate dalla  
normativa  vigente,  verranno pubblicate  sul  sito  internet  aziendale,  nell’ambito  dei  dati  della 
sezione “Amministrazione Trasparente”;

4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 28 co. 2, 
della L.R. n. 10/95, al fine di poter procedere con urgenza all'ordinativo di fornitura; 

5) di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato, per quindici giorni consecutivi, sul 
sito informatico dell’Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano.

SOTTOSCRITTA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE

AMPRINO CLAUDIO
  con firma digitale

      

Allegato:
1) offerta economica della  Società  U.JET  SRL

Determ. n. 172 del 25/03/2020 pag. 3/3

Copia informatica per consultazione



U.Jet Srl

Sede e stabilimento: via san Francescuccio de’ Mietitori, 32 - 06083 Bastia Umbra (PG) 

� 075 800 40 25 - � 075 800 41 80 E-mail info@ujet.it Web site  www.ujet.it

Capitale Sociale € 93.600,00 i.v. - R.E.A. PG n. 137849 - Partita IVA e Codice Fiscale 01388750547

mod.108/1Offerte20200325UJET11701P0015899.doc

Spettabile 
 AZIENDA OSP.UNIVERSITARIA SAN LUIGI 

GONZAGA 

 Regione Gonzole, 10  
 10043 ORBASSANO (TO) 

Bastia Umbra, 25/03/2020 

Oggetto : Offerta n° 70/P rev. 1 del 25/03/2020 

Attenzione : Ufficio Acquisti 

Riferimento : telefonico 

Fax :   

Codice Descrizione Prezzo Pezzi per 
imballo 

Disponibilità 

0060026 CAMICE IN TNT ASSORBENTE E IMP.LE 1,3500 100 pz. 6.200 pz.

L’OFFERTA SOPRA ESPOSTA SI INTENDE VALIDA SALVO L’EFFETTO DELLA PLASTIC TAX CHE 
ENTRERA’ IN VIGORE DAL 1° LUGLIO 2020 E DELLA RICADUTA A LIVELLO ECONOMICO GLOBALE 

DEGLI EFFETTI CAUSATI DAL CORONAVIRUS 

Eventuali materiali impiegati esclusivamente per la realizzazione degli articoli di cui alla presente 
offerta, qualora condizionati a minimi d’ordine e/o fabbricazione, dovranno essere interamente 
utilizzati. 

Condizioni di Fornitura 

Resa :  Franco 

Ordine minimo : come da offerta – per eventuali variazioni chiedere conferma 

Imballo  : compreso nel prezzo 

IVA : esclusa 

Pagamento : Bonifico bancario 30 gg. f.m. 

Consegna : da definire al momento della commessa 

Validità : 10 giorni dalla data della presente, salvo cause di forza maggiore 

Restando a disposizione per ogni chiarimento, porgiamo cordiali saluti.  

U.Jet s.r.l. 

Copia informatica per consultazione



U.Jet Srl

Sede e stabilimento: via san Francescuccio de’ Mietitori, 32 - 06083 Bastia Umbra (PG) 

� 075 800 40 25 - � 075 800 41 80 E-mail info@ujet.it Web site  www.ujet.it

Capitale Sociale € 93.600,00 i.v. - R.E.A. PG n. 137849 - Partita IVA e Codice Fiscale 01388750547

mod.108/1Offerte20200325UJET11701P0015899.doc

Spettabile 

 AZIENDA OSP.UNIVERSITARIA SAN LUIGI 
GONZAGA 

 Regione Gonzole, 10  
 10043 ORBASSANO (TO) 

Oggetto: Riscontro su nostra offerta 70/P rev. 1 del 25/03/2020 

Con riferimento all’offerta trasmessa e richiamata nell’oggetto, vi chiediamo cortesemente darci riscontro ed 
esito della stessa, indicando di seguito le motivazioni nel caso non sia andata a buon fine. 

In attesa di vostro riscontro, porgiamo cordiali saluti. 

U.Jet srl 

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Visto del Titolare della Spesa
Proposta n. 376 /2020 

Oggetto:  EMERGENZA CORONAVIRUS - PROCEDURA NEGOZIATA IN URGENZA AI SENSI 

DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016, PER LA FORNITURA DI 

CAMICI  IN TNT ASSORBENTE ED IMPERMEABILE - VALORE DELLA FORNITURA EURO 

10.211,40 ( IVA INCLUSA ) - CIG. N. Z642C892A7 

Orbassano li, 25/03/2020 

Sottoscritto da
(IELO DANIELA)
con firma digitale

Copia informatica per consultazione



Sistema Sanitario Regionale del Piemonte 

Struttura Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 172 del 25/03/2020

Oggetto:  EMERGENZA CORONAVIRUS - PROCEDURA NEGOZIATA IN URGENZA AI SENSI DELL'ART. 36, 
COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016, PER LA FORNITURA DI CAMICI IN TNT ASSORBENTE ED 
IMPERMEABILE - VALORE DELLA FORNITURA EURO 10.211,40 ( IVA INCLUSA ) - CIG. N. Z642C892A7. 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi sul sito informatico dell’AOU San Luigi Gonzaga.

25/03/2020 

Sottoscritta dal funzionario incaricato
(BERTOLO FULVIA)

Copia informatica per consultazione


